
CuVyvozu

DatumCasVystup

uZboziDoZahranic

i

EvidencniCislo DatumPrijeti DatumPropusteni
Fakturovana

Castka

KodPozadov

anehoRezim

u

KodPr

edcho

zihoRe

zimu

StatistickaHo

dnota
KodZbozi PopisZboziKn PopisZbozi KodDodaciPodminky KodMeny

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002HUZPHF0 4.2.2014 4.2.2014 59 834,90 10 00 4 222,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 277 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002HUZPHF0 4.2.2014 4.2.2014 59 834,90 10 00 47 195,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 95 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002HUZPHF0 4.2.2014 4.2.2014 59 834,90 10 00 3 097,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 363. KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002HUZPHF0 4.2.2014 4.2.2014 59 834,90 10 00 5 323,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 23 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ650000267GU2T4 24.2.2014 24.2.2014 28 353,25 10 00 18 102,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 46 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ650000267GU2T4 24.2.2014 24.2.2014 28 353,25 10 00 3 600,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 422 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ650000267GU2T4 24.2.2014 24.2.2014 28 353,25 10 00 5 495,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 395 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ650000267GU2T4 24.2.2014 24.2.2014 28 353,25 10 00 1 158,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 5 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002DYU0C59 10.2.2014 10.2.2014 106 934,42 10 00 2 389,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 280 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002DYU0C59 10.2.2014 10.2.2014 106 934,42 10 00 79 704,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 185 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002DYU0C59 10.2.2014 10.2.2014 106 934,42 10 00 9 713,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 41 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002DYU0C59 10.2.2014 10.2.2014 106 934,42 10 00 15 130,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 1044 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ65000022G753N8 5.2.2014 5.2.2014 128 587,94 10 00 12 889,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 55 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ65000022G753N8 5.2.2014 5.2.2014 128 587,94 10 00 16 458,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 1109 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ65000022G753N8 5.2.2014 5.2.2014 128 587,94 10 00 97 852,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 223 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ65000022G753N8 5.2.2014 5.2.2014 128 587,94 10 00 1 391,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 163 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ6500002H80ULH0 6.2.2014 6.2.2014 31 700,11 10 00 1 296,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 85 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ6500002H80ULH0 6.2.2014 6.2.2014 31 700,11 10 00 1 135,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 133 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ6500002H80ULH0 6.2.2014 6.2.2014 31 700,11 10 00 26 957,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 62 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ6500002H80ULH0 6.2.2014 6.2.2014 31 700,11 10 00 2 315,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 10 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002FCMLY50 4.2.2014 4.2.2014 204 913,12 10 00 11 248,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 738 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002FCMLY50 4.2.2014 4.2.2014 204 913,12 10 00 11 317,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 48 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002FCMLY50 4.2.2014 4.2.2014 204 913,12 10 00 5 323,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 624 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002FCMLY50 4.2.2014 4.2.2014 204 913,12 10 00 177 027,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 350 KS DDP CZK



CZ510201 2.3.2014 14CZ5100002H9G6QJ0 20.2.2014 20.2.2014 75 000,00 10 00 1 454 597,00 84431310 Ofsetové tiskařské stroje a přístroje, pro archový tisk, použité

Digitální tiskový stroj HP Indigo Digital 

Press 7000 - pro archový tisk, 5 let starý, 

pro archy o rozměrech 330,2 x 482,6 mm 

/=maximální rozměr/, technologie tisku - 

elektrostatický tisk, tisk pomocí 

protitlakového válce - 1 ks /výrobní 

č.40000135/ vč.nedílného příslušenství CFR USD

CZ610208 6.2.2014 14CZ6100002FST10S4 5.2.2014 5.2.2014 4 819,00 10 00 100 316,00 49111090 Reklamní a propagační tiskoviny a podobné výrobky

Reklamní a propagační tiskoviny a 

podobné výrobky - manuály, Doprava ZÚ 

32400,- CPT EUR

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002JS2F9K3 21.2.2014 21.2.2014 339,72 10 00 6 897,00 49019900

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskoviny (kromě těch v jednotlivých 

listech a periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a slovníků a 

encyklopedií) Tištěné brožury FCA USD

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002GF8L1Q7 24.2.2014 24.2.2014 91 903,23 10 00 2 278,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 171 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002GF8L1Q7 24.2.2014 24.2.2014 91 903,23 10 00 5 092,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 22 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002GF8L1Q7 24.2.2014 24.2.2014 91 903,23 10 00 3 302,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 387 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002GF8L1Q7 24.2.2014 24.2.2014 91 903,23 10 00 81 234,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 155 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ6500002EX5NA22 17.2.2014 17.2.2014 45 354,75 10 00 6 281,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 27 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ6500002EX5NA22 17.2.2014 17.2.2014 45 354,75 10 00 4 307,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 296 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ6500002EX5NA22 17.2.2014 17.2.2014 45 354,75 10 00 1 271,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 149 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ6500002EX5NA22 17.2.2014 17.2.2014 45 354,75 10 00 33 498,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 70 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ6500002DIWM4X6 19.2.2014 19.2.2014 321,84 10 00 6 534,00 49019900

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskoviny (kromě těch v jednotlivých 

listech a periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a slovníků a 

encyklopedií) Tištěné brožury FCA USD

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002J2K0T56 5.2.2014 5.2.2014 43 412,22 10 00 6 017,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 26 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002J2K0T56 5.2.2014 5.2.2014 43 412,22 10 00 3 817,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 300 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002J2K0T56 5.2.2014 5.2.2014 43 412,22 10 00 896,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 105 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ6500002J2K0T56 5.2.2014 5.2.2014 43 412,22 10 00 32 684,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 68 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ6500002DC2SYH4 11.2.2014 11.2.2014 70 946,39 10 00 60 594,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 111 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ6500002DC2SYH4 11.2.2014 11.2.2014 70 946,39 10 00 6 728,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 29 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ6500002DC2SYH4 11.2.2014 11.2.2014 70 946,39 10 00 1 400,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 105 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ6500002DC2SYH4 11.2.2014 11.2.2014 70 946,39 10 00 2 227,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 261 KS DDP CZK

CZ650201 6.2.2014 14CZ65000022ZD0KU3 5.2.2014 5.2.2014 231,80 10 00 4 707,00 49011000

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskoviny, v jednotlivých listech, též 

skládané (kromě periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě) Tištěné letáky DDP USD

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000029RW8Q39 12.2.2014 12.2.2014 46 661,66 10 00 36 073,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 71 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000029RW8Q39 12.2.2014 12.2.2014 46 661,66 10 00 999,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 117 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000029RW8Q39 12.2.2014 12.2.2014 46 661,66 10 00 6 017,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 26 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000029RW8Q39 12.2.2014 12.2.2014 46 661,66 10 00 3 575,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 239 KS DDP CZK



CZ650201 14.2.2014 14CZ6500002HA27BU3 13.2.2014 13.2.2014 68 080,07 10 00 1 544,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 181 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ6500002HA27BU3 13.2.2014 13.2.2014 68 080,07 10 00 53 464,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 116 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ6500002HA27BU3 13.2.2014 13.2.2014 68 080,07 10 00 4 166,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 18 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ6500002HA27BU3 13.2.2014 13.2.2014 68 080,07 10 00 8 907,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 592 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ6500002H9ME2E6 3.2.2014 3.2.2014 43 314,58 10 00 325,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 38 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ6500002H9ME2E6 3.2.2014 3.2.2014 43 314,58 10 00 35 237,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 86 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ6500002H9ME2E6 3.2.2014 3.2.2014 43 314,58 10 00 5 786,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 25 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ6500002H9ME2E6 3.2.2014 3.2.2014 43 314,58 10 00 1 969,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 144 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ6500002JCQAXE0 18.2.2014 18.2.2014 54 391,10 10 00 48 082,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 101 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ6500002JCQAXE0 18.2.2014 18.2.2014 54 391,10 10 00 743,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 87 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ6500002JCQAXE0 18.2.2014 18.2.2014 54 391,10 10 00 1 403,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 92 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ6500002JCQAXE0 18.2.2014 18.2.2014 54 391,10 10 00 4 166,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 18 KS DDP CZK

CZ610208 12.2.2014 14CZ6100002KDMX1I2 11.2.2014 11.2.2014 2 216,20 10 00 59 039,00 49111090 Reklamní a propagační tiskoviny a podobné výrobky

Reklamní a propagacní tiskoviny 

(brozury),Doprava:1996,- DDU EUR

CZ650201 26.2.2014 14CZ6500002FL33XI8 25.2.2014 25.2.2014 145 573,24 10 00 1 306,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 153 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ6500002FL33XI8 25.2.2014 25.2.2014 145 573,24 10 00 130 348,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 299 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ6500002FL33XI8 25.2.2014 25.2.2014 145 573,24 10 00 4 414,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 19 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ6500002FL33XI8 25.2.2014 25.2.2014 145 573,24 10 00 9 508,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 639 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ65000024FTM5C9 6.2.2014 6.2.2014 101 346,26 10 00 6 249,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 27 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ65000024FTM5C9 6.2.2014 6.2.2014 101 346,26 10 00 3 834,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 272 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ65000024FTM5C9 6.2.2014 6.2.2014 101 346,26 10 00 88 970,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 194 KS DDP CZK

CZ650201 7.2.2014 14CZ65000024FTM5C9 6.2.2014 6.2.2014 101 346,26 10 00 2 295,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 269 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ6500002K1XVZW7 20.2.2014 20.2.2014 321,84 10 00 6 534,00 49019900

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskoviny (kromě těch v jednotlivých 

listech a periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a slovníků a 

encyklopedií) Tištěné brožury FCA USD

CZ610208 28.2.2014 12:57 14CZ6100002A6RWQT9 27.2.2014 27.2.2014 3 260,00 10 00 84 902,00 49111090 Reklamní a propagační tiskoviny a podobné výrobky

Reklamní a propagacní tiskoviny 

(brozury),Doprava:4879,- DDU EUR

CZ650201 12.2.2014 14CZ65000027KUAKZ6 11.2.2014 11.2.2014 174 981,53 10 00 1 596,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 187 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ65000027KUAKZ6 11.2.2014 11.2.2014 174 981,53 10 00 154 095,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 327 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ65000027KUAKZ6 11.2.2014 11.2.2014 174 981,53 10 00 12 507,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 53 KS DDP CZK

CZ650201 12.2.2014 14CZ65000027KUAKZ6 11.2.2014 11.2.2014 174 981,53 10 00 6 786,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 459 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ65000021GMKUX6 13.2.2014 13.2.2014 28 960,64 10 00 1 843,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 216 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ65000021GMKUX6 13.2.2014 13.2.2014 28 960,64 10 00 23 198,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 55 KS DDP CZK



CZ650201 14.2.2014 14CZ65000021GMKUX6 13.2.2014 13.2.2014 28 960,64 10 00 2 315,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 10 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ65000021GMKUX6 13.2.2014 13.2.2014 28 960,64 10 00 1 607,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 113 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ650000271VM3H4 3.2.2014 3.2.2014 133 708,57 10 00 5 555,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 24 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ650000271VM3H4 3.2.2014 3.2.2014 133 708,57 10 00 11 953,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 826 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ650000271VM3H4 3.2.2014 3.2.2014 133 708,57 10 00 3 540,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 415 KS DDP CZK

CZ650201 3.2.2014 14CZ650000271VM3H4 3.2.2014 3.2.2014 133 708,57 10 00 112 663,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 373 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000024TL0K56 12.2.2014 12.2.2014 116 074,44 10 00 1 442,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 169 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000024TL0K56 12.2.2014 12.2.2014 116 074,44 10 00 105 426,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 293 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000024TL0K56 12.2.2014 12.2.2014 116 074,44 10 00 5 489,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 403 KS DDP CZK

CZ650201 13.2.2014 14CZ65000024TL0K56 12.2.2014 12.2.2014 116 074,44 10 00 3 719,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 16 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ65000021GM7GT5 18.2.2014 18.2.2014 170 646,34 10 00 152 239,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 342 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ65000021GM7GT5 18.2.2014 18.2.2014 170 646,34 10 00 1 647,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 193 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ65000021GM7GT5 18.2.2014 18.2.2014 170 646,34 10 00 7 592,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 31 KS DDP CZK

CZ650201 19.2.2014 14CZ65000021GM7GT5 18.2.2014 18.2.2014 170 646,34 10 00 9 171,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 609 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ650000291NWJ77 19.2.2014 19.2.2014 109 697,29 10 00 4 166,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 18 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ650000291NWJ77 19.2.2014 19.2.2014 109 697,29 10 00 8 207,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 557 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ650000291NWJ77 19.2.2014 19.2.2014 109 697,29 10 00 4 820,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 565 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ650000291NWJ77 19.2.2014 19.2.2014 109 697,29 10 00 92 506,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 183 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ65000022WECPU3 7.2.2014 7.2.2014 33 583,04 10 00 3 567,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 234 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ65000022WECPU3 7.2.2014 7.2.2014 33 583,04 10 00 86,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 10 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ65000022WECPU3 7.2.2014 7.2.2014 33 583,04 10 00 27 849,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 61 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ65000022WECPU3 7.2.2014 7.2.2014 33 583,04 10 00 2 083,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 9 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002J2PWBL3 10.2.2014 10.2.2014 25 718,70 10 00 3 021,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 215 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002J2PWBL3 10.2.2014 10.2.2014 25 718,70 10 00 18 768,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 39 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002J2PWBL3 10.2.2014 10.2.2014 25 718,70 10 00 691,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 81 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002J2PWBL3 10.2.2014 10.2.2014 25 718,70 10 00 3 240,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 14 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ65000024PDWB53 17.2.2014 17.2.2014 92 754,59 10 00 6 283,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 491 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ65000024PDWB53 17.2.2014 17.2.2014 92 754,59 10 00 2 525,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 296 KS DDP CZK



CZ650201 18.2.2014 14CZ65000024PDWB53 17.2.2014 17.2.2014 92 754,59 10 00 70 332,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 140 KS DDP CZK

CZ650201 18.2.2014 14CZ65000024PDWB53 17.2.2014 17.2.2014 92 754,59 10 00 13 615,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 58 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002K18F0K1 20.2.2014 20.2.2014 23 055,71 10 00 1 852,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 8 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002K18F0K1 20.2.2014 20.2.2014 23 055,71 10 00 16 054,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 34 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002K18F0K1 20.2.2014 20.2.2014 23 055,71 10 00 3 131,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 367 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002K18F0K1 20.2.2014 20.2.2014 23 055,71 10 00 2 021,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 148 KS DDP CZK

CZ650201 14.2.2014 14CZ6500002C2JFYF3 14.2.2014 14.2.2014 869,00 10 00 17 643,00 48102980

Papír, kartón a lepenka, používané ke psaní, tisku nebo k jiným grafickým 

účelům, obsahující > 10% vláken získaných mech. nebo chemicko-mech., 

natírané kaolinem nebo jinou anorg. látkou, v listech, jakéhokoliv rozměru 

(kromě tenkého natíran

Papír, používany k tisku nebo k jiným 

grafickým účelům FCA USD

CZ650201 25.2.2014 14CZ650000295DM904 25.2.2014 25.2.2014 298,73 10 00 6 065,00 49019900

Tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskoviny (kromě těch v jednotlivých 

listech a periodik a publikací, které jsou v podstatě určeny k reklamě a slovníků a 

encyklopedií) Tištěné brožury FCA USD

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002FNLK5Z6 7.2.2014 7.2.2014 71 260,10 10 00 2 892,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 339 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002FNLK5Z6 7.2.2014 7.2.2014 71 260,10 10 00 60 004,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 233 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002FNLK5Z6 7.2.2014 7.2.2014 71 260,10 10 00 3 568,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 15 KS DDP CZK

CZ650201 10.2.2014 14CZ6500002FNLK5Z6 7.2.2014 7.2.2014 71 260,10 10 00 4 798,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 319 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002H3MI0M8 14.2.2014 14.2.2014 24 920,03 10 00 2 546,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 11 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002H3MI0M8 14.2.2014 14.2.2014 24 920,03 10 00 19 235,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 50 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002H3MI0M8 14.2.2014 14.2.2014 24 920,03 10 00 2 670,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 313 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002H3MI0M8 14.2.2014 14.2.2014 24 920,03 10 00 470,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 37 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002E96G8J4 26.2.2014 26.2.2014 57 628,80 10 00 3 147,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 244 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002E96G8J4 26.2.2014 26.2.2014 57 628,80 10 00 54 251,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 114 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002E96G8J4 26.2.2014 26.2.2014 57 628,80 10 00 232,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 1 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000022RPGII8 26.2.2014 26.2.2014 73 624,58 10 00 1 098,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 88 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000022RPGII8 26.2.2014 26.2.2014 73 624,58 10 00 70 676,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 170 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000022RPGII8 26.2.2014 26.2.2014 73 624,58 10 00 1 852,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 8 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002C2PETX9 21.2.2014 21.2.2014 50 895,52 10 00 1 620,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 7 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002C2PETX9 21.2.2014 21.2.2014 50 895,52 10 00 4 457,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 293 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002C2PETX9 21.2.2014 21.2.2014 50 895,52 10 00 708,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 83 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ6500002C2PETX9 21.2.2014 21.2.2014 50 895,52 10 00 44 111,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 112 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002GG9WMK4 14.2.2014 14.2.2014 11 417,19 10 00 9 943,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 21 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002GG9WMK4 14.2.2014 14.2.2014 11 417,19 10 00 495,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 58 KS DDP CZK

CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002GG9WMK4 14.2.2014 14.2.2014 11 417,19 10 00 232,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 1 KS DDP CZK



CZ650201 17.2.2014 14CZ6500002GG9WMK4 14.2.2014 14.2.2014 11 417,19 10 00 749,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 62 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002CCX3IW2 20.2.2014 20.2.2014 92 093,11 10 00 3 488,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 244 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002CCX3IW2 20.2.2014 20.2.2014 92 093,11 10 00 1 852,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 8 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002CCX3IW2 20.2.2014 20.2.2014 92 093,11 10 00 3 063,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 359 KS DDP CZK

CZ650201 21.2.2014 14CZ6500002CCX3IW2 20.2.2014 20.2.2014 92 093,11 10 00 83 692,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 182 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000027BB9JD8 27.2.2014 27.2.2014 31 217,48 10 00 930,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 61 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000027BB9JD8 27.2.2014 27.2.2014 31 217,48 10 00 29 014,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 53 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000027BB9JD8 27.2.2014 27.2.2014 31 217,48 10 00 581,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 68 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ65000027BB9JD8 27.2.2014 27.2.2014 31 217,48 10 00 695,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 3 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ65000021UXMV05 21.2.2014 21.2.2014 15 120,45 10 00 768,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 90 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ65000021UXMV05 21.2.2014 21.2.2014 15 120,45 10 00 10 346,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 20 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ65000021UXMV05 21.2.2014 21.2.2014 15 120,45 10 00 2 388,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 162 KS DDP CZK

CZ650201 24.2.2014 14CZ65000021UXMV05 21.2.2014 21.2.2014 15 120,45 10 00 1 620,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 7 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ65000024WJDF22 25.2.2014 25.2.2014 54 845,22 10 00 1 382,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 102 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ65000024WJDF22 25.2.2014 25.2.2014 54 845,22 10 00 43 682,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 95 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ65000024WJDF22 25.2.2014 25.2.2014 54 845,22 10 00 6 080,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 409 KS DDP CZK

CZ650201 26.2.2014 14CZ65000024WJDF22 25.2.2014 25.2.2014 54 845,22 10 00 3 703,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 16 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ6500002721G285 28.2.2014 28.2.2014 65 287,05 10 00 1 684,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 113 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ6500002721G285 28.2.2014 28.2.2014 65 287,05 10 00 3 361,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 394 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ6500002721G285 28.2.2014 28.2.2014 65 287,05 10 00 59 549,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 119 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ6500002721G285 28.2.2014 28.2.2014 65 287,05 10 00 695,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 3 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ6500002J9FNI41 19.2.2014 19.2.2014 51 994,28 10 00 41 624,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 78 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ6500002J9FNI41 19.2.2014 19.2.2014 51 994,28 10 00 2 546,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 11 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ6500002J9FNI41 19.2.2014 19.2.2014 51 994,28 10 00 6 375,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 455 KS DDP CZK

CZ650201 20.2.2014 14CZ6500002J9FNI41 19.2.2014 19.2.2014 51 994,28 10 00 1 451,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 170 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ65000024HL0K08 28.2.2014 28.2.2014 36 650,06 10 00 32 471,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 76 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ65000024HL0K08 28.2.2014 28.2.2014 36 650,06 10 00 463,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 2 KS DDP CZK

CZ650201 28.2.2014 14CZ65000024HL0K08 28.2.2014 28.2.2014 36 650,06 10 00 1 849,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 135 KS DDP CZK



CZ650201 28.2.2014 14CZ65000024HL0K08 28.2.2014 28.2.2014 36 650,06 10 00 1 869,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 219 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002HJ31IA3 27.2.2014 27.2.2014 59 481,96 10 00 45 716,00 48205000 Alba na vzorky nebo sbírky, z papíru, kartónu nebo lepenky FOTO ALBUM 109 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002HJ31IA3 27.2.2014 27.2.2014 59 481,96 10 00 5 434,00 48172000

Zálepky, neilustrované dopisnice a korespondenční lístky z papíru, kartónu nebo 

lepenky (kromě těch s vtisknutými poštovními známkami) PREMIOVE POHLEDNICE 370 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002HJ31IA3 27.2.2014 27.2.2014 59 481,96 10 00 7 088,00 49100000 Kalendáře všech druhů, tištěné, včetně kalendářů ve formě trhacích bloků KALENDÁŘE TIŠTĚNÉ 30 KS DDP CZK

CZ650201 27.2.2014 14CZ6500002HJ31IA3 27.2.2014 27.2.2014 59 481,96 10 00 1 246,00 49090000

Tištěné nebo ilustrované dopisnice nebo pohlednice; tištěné karty s osobními 

pozdravy, zprávami nebo oznámeními, též ilustrované, případně též s obálkami 

nebo ozdobami STANDART POHLEDNICE 146 KS DDP CZK


